
DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební materiál 
potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Topografické mapy, vojenské mapování, SM5, mapy evidence nemovitostí 15 15 15 15
Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   75 75 75 75

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

1/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2023
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

3/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2024
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

5/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2025
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

7/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2026
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

9/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2027
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

278 278 278 278

Celkem:   278 278 278 278

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

1/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

2/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

339 339 339 339

Celkem:   339 339 339 339

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

3/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
Výrobní náklady kritického katalogu Trienále SEFO b 330 330 330 330

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   420 420 420 420

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

4/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

275 275 275 275

Celkem:   275 275 275 275

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

5/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
Výrobní náklady kritického katalogu Olomouc 1990-2020 b 380 380 380 380

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   470 470 470 470

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

6/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

192 192 192 192

Celkem:   192 192 192 192

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

7/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

8/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
Překlady textů pro web b 300 300 300 300

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   310 310 310 310

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

182 182 182 182

Celkem:   182 182 182 182

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

9/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

10/10



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Licence SW SketchUp SW určený pro 3D modelování - 10 tis/rok 50
Překlady textů pro web Předkladatelské práce na výstupech projektu (cena za NS 450 Kč) 300

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Překlady, korektury textu Překladatelské práce a korektury textu cca 200 NS/rok, 90 tis/rok (cena za NS 
450 Kč)

450

Výrobní náklady kritického katalogu Trienále SEFO Tiskové nákady za publikování kritického katalogu cca 1700ks 330

Výrobní náklady kritického katalogu Olomouc 1990-
2020

Tiskové nákady za publikování kritického katalogu cca 500ks 380

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  MUO

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UPOL



Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 2
b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 1

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 1

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 4

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 3

Příjemce č. 1:  MUO

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UPOL


